

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

งานก่อสร้าง

โครงการติดตั้งโคมไฟส่องสว่างพร้อมอุปกรณ์

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณพื้นที่หมู่ที่ 1 ,หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 7 ตำบลเหมืองใหม่ อำเภอมะปวย จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลเหมืองใหม่ อำเภอมะปวย จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางวันที่

31 ตุลาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย:บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน อาคาร	860,000.00	1.0000	860,000.00	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานจ่ายหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				860,000.00	
(แปดแสนหกหมื่นบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	860,000.00 **

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายปริญญา วงศ์อุบล)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวอุไรวรรณ ทางเจน)

(ลงชื่อ) กรรมการ

นายกันตชัย แก้วแป้นผา

รายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการติดตั้งโคมไฟส่องสว่างพร้อมอุปกรณ์
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณพื้นที่หมู่ที่ 1 , หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 7 ตำบลเหมืองใหม่ อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองใหม่ อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม
 กำหนดราคากลางวันที่ 31 ตุลาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ต่อมือ ขนาด 60 * 60 * 30 ซม. พร้อมแป็บขนาด 2 นิ้ว	62.00	ชุด	6,000.00	372,000.00	950.00	58,900.00	430,900.00	
	ยาว 2.50 เมตรพร้อมกิ่งโคม								
2	ท่อ HDPE ขนาด 32 มม. (ท่อร้อยสายไฟระหว่างต้น)	1,404.00	ตร.ม.	30.00	42,120.00	55.00	77,220.00	119,340.00	
3	สายไฟ CV 2*6 Sq.mm. เดินสายไฟระหว่างต้น)	1,799.00	ตร.ม.	90.00	161,910.00	35.00	62,965.00	224,875.00	
4	ตู้ควบคุมไฟถนน	4.00	เมตร	1,000.00	4,000.00	400.00	1,600.00	5,600.00	
5	โคมไฟ LED 30 W.	62.00	ชุด	900.00	55,800.00	250.00	15,500.00	71,300.00	
6	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00		7,985.00	7,985.00	-	-	7,985.00	
	รวมเป็นเงิน							860,000.00	